
TROPHEE TOURISME ENDURANCE 2025 - 02 ALBI

01 - 04 mai 2025

06 - SUPERKART 250 Circuit d'Albi (3.551 km)

COURSE 1 Classement sur le nombre de tours

CLASSEMENT FINAL

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 5/3/2025 6:14 PM

Départ : 16:22, Drapeau damier : 16:43

1 21 RINIMA ENGI… VAN DE NES Richard NED 1 Div 1 15 00:20:37.480 - 1:21.378 157.0 0

2 1 FASTRIDE GOULLANCOURT Juli… FRA 2 Div 1 15 00:20:52.545 15.065 1:22.070 155.7 0

3 3 KARTING PAR… ZULETA Jaime COL 3 Div 1 15 00:20:52.801 15.321 1:22.088 155.7 0

4 121 MRT PERF MARLIERE Jean Pierre FRA 1 CUP 14 00:21:01.941 1 Tr. 1:26.708 147.4 0

5 51 PETERSMOT… REIT Christian NED 4 Div 1 14 00:21:04.168 1 Tr. 1:28.396 144.6 0

6 77 KARTING PAR… GIRARDOT Christophe FRA 5 Div 1 14 00:21:16.322 1 Tr. 1:29.245 143.2 0

7 11 IRISH DUTCH… SCHUTTE Mick NED 6 Div 1 14 00:21:28.985 1 Tr. 1:28.682 144.1 0

8 9 KARTING PAR… TIRADO IJJASZ Oscar COL 7 Div 1 8 00:14:28.642 7 Tr. 1:27.444 146.1 0

9 124 MRT PERF MARLIERE Christophe FRA 2 CUP 7 00:11:57.340 8 Tr. 1:25.303 149.8 0

10 8 KARTING PAR… KURSTJENS Léo NED 8 Div 1 6 00:08:30.250 9 Tr. 1:22.720 154.5 0

11 69 COYOT' ERC … ROBBRECHT Emmanu… FRA 9 Div 1 6 . 00:10:16.825 9 Tr. 1:28.151 145.0 20

12 28 COYOT' ERC … CONFALONIERI Eric FRA 10 Div 1 4 00:06:02.319 11 Tr. 1:25.873 148.8 0

13 99 KARTING PAR… MARION Jean Philippe FRA 11 Div 1 2 00:03:18.697 13 Tr. 1:35.071 134.4 0

14 116 MRT PERF HERVE Alexandra FRA 3 CUP 2 00:03:45.836 13 Tr. - - 0

15 157 IDIASPEED SAIDI Pascal FRA 4 CUP 2 00:04:00.185 13 Tr. - - 0
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06 - SUPERKART 250 Circuit d'Albi (3.551 km)

COURSE 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 5/3/2025 5:03 PM

Départ : 16:22, Drapeau damier : 16:43

1 21 RINIMA ENGI… VAN DE NES Richard NED 1 Div 1 15 00:20:37.480 - 1:21.378 1

2 1 FASTRIDE GOULLANCOURT Juli… FRA 2 Div 1 15 00:20:52.545 15.065 1:22.070 1

3 3 KARTING PAR… ZULETA Jaime COL 3 Div 1 15 00:20:52.801 15.321 1:22.088 1

4 121 MRT PERF MARLIERE Jean Pierre FRA 1 CUP 14 00:21:01.941 1 Tr. 1:26.708 1

5 51 PETERSMOT… REIT Christian NED 4 Div 1 14 00:21:04.168 1 Tr. 1:28.396 1

6 77 KARTING PAR… GIRARDOT Christophe FRA 5 Div 1 14 00:21:16.322 1 Tr. 1:29.245 1

7 11 IRISH DUTCH… SCHUTTE Mick NED 6 Div 1 14 00:21:28.985 1 Tr. 1:28.682 1

8 9 KARTING PAR… TIRADO IJJASZ Oscar COL 7 Div 1 8 00:14:28.642 7 Tr. 1:27.444 1

9 124 MRT PERF MARLIERE Christophe FRA 2 CUP 7 00:11:57.340 8 Tr. 1:25.303 1

10 8 KARTING PAR… KURSTJENS Léo NED 8 Div 1 6 00:08:30.250 9 Tr. 1:22.720 1

11 69 COYOT' ERC … ROBBRECHT Emmanu… FRA 9 Div 1 6 00:09:56.825 9 Tr. 1:28.151 1

12 28 COYOT' ERC … CONFALONIERI Eric FRA 10 Div 1 4 00:06:02.319 11 Tr. 1:25.873 1

13 99 KARTING PAR… MARION Jean Philippe FRA 11 Div 1 2 00:03:18.697 13 Tr. 1:35.071 1

14 116 MRT PERF HERVE Alexandra FRA 3 CUP 2 00:03:45.836 13 Tr. - -

15 157 IDIASPEED SAIDI Pascal FRA 4 CUP 2 00:04:00.185 13 Tr. - -
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TROPHEE TOURISME ENDURANCE 2025 - 02 ALBI

01 - 04 mai 2025

06 - SUPERKART 250 Circuit d'Albi (3.551 km)

COURSE 1 Grille de départ

Heure départ : 5/3/2025 4:10 PM      Fermeture pré-grille : 3:50 PM      Durée : 00:19 + 1 Tr.

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 5/3/2025 11:46 AM

1:21.061

VAN DE NES Richard

1:21.417

GOULLANCOURT Julien

1:22.256

ZULETA Jaime

1:22.890

CONFALONIERI Eric

1:22.981

KURSTJENS Léo

1:25.861

MARLIERE Christophe

1:28.358

TIRADO IJJASZ Oscar

1:29.169

ROBBRECHT Emmanuel

1:29.219

GIRARDOT Christophe

1:29.480

MARLIERE Jean Pierre

1:30.751

REIT Christian

1:33.522

SAIDI Pascal

1:45.893

HERVE Alexandra

-

MARION Jean Philippe

-

SCHUTTE Mick
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TROPHEE TOURISME ENDURANCE 2025 - 02 ALBI

01 - 04 mai 2025

06 - SUPERKART 250 Circuit d'Albi (3.551 km)

COURSE 1 Classement sur le nombre de tours

CLASSEMENT PAR GROUPE

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 5/3/2025 5:10 PM

Départ : 16:22, Drapeau damier : 16:43

1 121 MRT PERF 1 CUP Gentlem… MSKART

2 124 MRT PERF 2 CUP MSKART

3 116 MRT PERF 3 CUP MSKART

4 157 IDIASPEED 4 CUP Gentlem… EMA

1 21 RINIMA ENGINEER… 1 Div 1 ANDERSON

2 1 FASTRIDE 2 Div 1 ANDERSON

3 3 KARTING PARADIS… 3 Div 1 Gentlem… ANDERSON

4 51 PETERSMOTOREN… 4 Div 1 Gentlem… MSKART

5 77 KARTING PARADIS… 5 Div 1 Gentlem… ANDERSON

6 11 IRISH DUTCHMAN 6 Div 1 Gentlem… ANDERSON

7 9 KARTING PARADIS… 7 Div 1 Gentlem… ANDERSON

8 8 KARTING PARADIS… 8 Div 1 Gentlem… ANDERSON

9 69 COYOT' ERC RACI… 9 Div 1 Gentlem… PVP

10 28 COYOT' ERC RACI… 10 Div 1 ANDERSON

11 99 KARTING PARADIS… 11 Div 1 Gentlem… ANDERSON
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TROPHEE TOURISME ENDURANCE 2025 - 02 ALBI

01 - 04 mai 2025

06 - SUPERKART 250 Circuit d'Albi (3.551 km)

COURSE 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 5/3/2025 5:13 PM

Départ : 16:22, Drapeau damier : 16:43

1 4:24:02 P 1:30.891 39.327 - 1:30.891

2 4:25:26 P 2:54.038 32.516 - 1:23.147

3 4:26:48 P 4:16.149 - 1:22.111

4 4:28:10 P 5:38.686 32.012 - 1:22.537

5 4:29:32 P 7:00.756 32.086 -

6 4:30:55 P 8:23.275 32.006 - 1:22.519

7 4:32:17 P 9:45.825 31.932 - 1:22.550

8 4:33:40 P 11:08.36 32.216 - 1:22.536

9 4:35:03 P 12:31.80 32.347 - 1:23.440

10 4:36:27 P 13:55.80 33.121 - 1:24.006

11 4:37:50 P 15:18.79 32.205 - 1:22.989

12 4:39:13 P 16:41.80 32.337 - 1:23.008

13 4:40:37 P 18:05.64 33.010 - 1:23.843

14 4:42:01 P 19:29.35 33.051 - 1:23.703

15 4:43:24 P 20:52.54 32.233 - 1:23.195

- - - - - -

1 4:24:00 P 1:28.511 36.985 - 1:28.511

2 4:25:23 P 2:51.273 32.387 - 1:22.762

3 4:26:45 P 4:13.577 32.012 - 1:22.304

4 4:28:10 P 5:37.967 31.801 - 1:24.390

5 4:29:30 P 6:58.769 - - - 1:20.802

6 4:30:56 P 8:24.517 32.140 - 1:25.748

7 4:32:20 P 9:48.617 33.085 - 1:24.100

8 4:33:48 P 11:11.84 32.354 - 1:23.231

9 4:35:06 P 12:34.52 31.929 - 1:22.673

10 4:36:29 P 13:57.80 32.086 - 1:23.286

11 4:37:51 P 15:19.89 -

12 4:39:14 P 16:42.66 32.079 - 1:22.773

13 4:40:38 P 18:06.47 32.413 - 1:23.805

14 4:42:02 P 19:30.11 32.420 - 1:23.641

15 4:43:24 P 20:52.80 31.750 - 1:22.687

- - - - - -

1 4:24:05 P 1:33.528 41.711 - 1:33.528

2 4:25:29 P 2:57.911 32.974 - 1:24.383

3 4:26:53 P 4:21.000 - 1:23.089

4 4:28:15 P 5:43.720 32.193 -

5 4:29:39 P 7:07.318 32.586 - 1:23.598

6 4:31:02 P 8:30.250 32.221 - 1:22.932

- - - - - -

1 4:24:14 P 1:37.192 43.247 - 1:37.192

2 4:25:38 P 3:06.434 34.682 - 1:29.242

3 4:27:06 P 4:34.072 34.270 - 1:27.638

4 4:28:33 P 6:01.516 -

5 4:30:07 P 7:35.097 34.065 - Pit In

6 4:33:36 P 11:04.69 2:32.351 - 3:29.598

7 4:35:09 P 12:37.58 35.435 - 1:32.887

8 4:37:00 P 14:28.64 47.544 - Pit In

- - - - - -

1 4:24:14 P 1:39.737 44.868 - 1:39.737

2 4:25:50 P 3:13.087 36.429 - 1:33.350

3 4:27:21 P 4:48.178 39.403 - 1:35.091

4 4:28:54 P 6:22.472 37.048 - 1:34.294

5 4:30:28 P 7:56.317 36.600 - 1:33.845

6 4:32:01 P 9:29.049 36.415 - 1:32.732

7 4:33:33 P 11:01.27 36.808 - 1:32.229

8 4:35:03 P 12:31.16 35.748 - 1:29.882

9 4:36:32 P 14:00.50 35.116 - 1:29.346

10 4:38:02 P 15:30.18 34.981 - 1:29.679

11 4:39:34 P 17:02.12 34.897 - 1:31.935

12 4:41:02 P 18:30.80 -

13 4:42:31 P 19:59.88 34.963 - 1:29.082

14 4:44:01 P 21:28.98 34.996 - 1:29.101

- - - - - -

1 4:24:00 P 1:28.159 37.358 - 1:28.159

2 4:25:22 P 2:50.447 31.835 - 1:22.288

3 4:26:44 P 4:12.231 31.698 - 1:21.784

4 4:28:05 P 5:33.763 - 1:21.532

5 4:29:27 P 6:55.141 31.607 -

6 4:30:49 P 8:16.980 31.737 - 1:21.839

7 4:32:10 P 9:38.828 31.797 - 1:21.848

8 4:33:33 P 11:01.22 32.122 - 1:22.397

9 4:34:55 P 12:23.57 31.948 - 1:22.350

10 4:36:17 P 13:45.36 31.630 - 1:21.790

11 4:37:39 P 15:07.59 32.228 - 1:22.231

12 4:39:02 P 16:30.19 32.395 - 1:22.598

13 4:40:24 P 17:52.50 31.603 - 1:22.307

14 4:41:46 P 19:14.72 31.843 - 1:22.221

15 4:43:09 P 20:37.48 32.099 - 1:22.758

- - - - - -

1 4:24:05 P 1:33.211 40.774 - 1:33.211

2 4:25:32 P 3:00.300 35.542 - 1:27.089

3 4:26:58 P 4:26.173 -

4 4:28:34 P 6:02.319 36.728 - Pit In

- - - - - -
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TROPHEE TOURISME ENDURANCE 2025 - 02 ALBI

01 - 04 mai 2025

06 - SUPERKART 250 Circuit d'Albi (3.551 km)
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Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 5/3/2025 5:13 PM

Départ : 16:22, Drapeau damier : 16:43

1 4:24:08 P 1:36.079 41.566 - 1:36.079

2 4:25:38 P 3:06.254 35.617 - 1:30.175

3 4:27:07 P 4:35.352 35.334 - 1:29.098

4 4:28:36 P 6:04.861 35.046 - 1:29.509

5 4:30:07 P 7:35.052 35.724 - 1:30.191

6 4:31:37 P 9:05.276 35.362 - 1:30.224

7 4:33:06 P 10:34.40 - 1:29.124

8 4:34:36 P 12:04.69 35.556 - 1:30.295

9 4:36:07 P 13:35.47 35.465 - 1:30.775

10 4:37:37 P 15:05.04 35.237 - 1:29.574

11 4:39:07 P 16:35.26 35.851 - 1:30.218

12 4:40:37 P 18:05.01 35.206 - 1:29.755

13 4:42:07 P 19:35.77 35.963 - 1:30.755

14 4:43:36 P 21:04.16 34.692 -

- - - - - -

1 4:24:06 P 1:34.322 41.143 - 1:34.322

2 4:25:34 P 3:02.473 35.050 -

3 4:27:08 P 4:36.013 34.912 - 1:33.540

4 4:29:29 P 6:57.293 1:26.024 - 2:21.280

5 4:31:00 P 8:28.417 37.813 - 1:31.124

6 4:32:28 P 9:56.825 - 1:28.408

- - - - - -

1 4:24:14 P 1:37.864 41.988 - 1:37.864

2 4:25:40 P 3:08.316 35.093 - 1:30.452

3 4:27:11 P 4:39.635 34.924 - 1:31.319

4 4:28:42 P 6:10.432 35.126 - 1:30.797

5 4:30:11 P 7:39.877 34.483 - 1:29.445

6 4:31:41 P 9:09.922 34.945 - 1:30.045

7 4:33:12 P 10:40.35 35.051 - 1:30.433

8 4:34:42 P 12:10.49 34.964 - 1:30.142

9 4:36:13 P 13:41.82 34.903 - 1:31.331

10 4:37:43 P 15:11.07 34.461 -

11 4:39:13 P 16:41.43 - 1:30.365

12 4:40:45 P 18:13.46 34.582 - 1:32.025

13 4:42:17 P 19:45.50 35.883 - 1:32.037

14 4:43:48 P 21:16.32 35.093 - 1:30.822

- - - - - -

1 4:24:15 P 1:43.626 45.584 - 1:43.626

2 4:25:50 P 3:18.697 -

- - - - - -

1 4:24:24 P 1:52.259 49.126 - 1:52.259

2 4:26:17 P 3:45.836 - Pit In

- - - - - -

1 4:24:14 P 1:40.566 44.470 - 1:40.566

2 4:25:50 P 3:14.467 35.660 - 1:33.901

3 4:27:21 P 4:47.400 37.564 - 1:32.933

4 4:28:49 P 6:17.849 35.537 - 1:30.449

5 4:30:20 P 7:48.442 35.297 - 1:30.593

6 4:31:50 P 9:18.064 35.081 - 1:29.622

7 4:33:19 P 10:47.46 34.850 - 1:29.398

8 4:34:48 P 12:16.35 34.863 - 1:28.893

9 4:36:16 P 13:44.44 34.405 - 1:28.091

10 4:37:44 P 15:12.13 34.065 - 1:27.687

11 4:39:12 P 16:40.29 34.204 - 1:28.161

12 4:40:44 P 18:07.65 34.232 - 1:27.361

13 4:42:07 P 19:35.23 34.095 - 1:27.578

14 4:43:34 P 21:01.94 -

- - - - - -

1 4:24:05 P 1:33.398 40.228 - 1:33.398

2 4:25:31 P 2:59.320 33.799 - 1:25.922

3 4:26:56 P 4:24.623 33.238 -

4 4:28:22 P 5:50.452 33.540 - 1:25.829

5 4:29:47 P 7:15.919 - 1:25.467

6 4:31:13 P 8:41.807 33.224 - 1:25.888

7 4:34:29 P 11:57.34 2:04.936 - Pit In

- - - - - -

1 4:24:26 P 1:54.631 43.493 - 1:54.631

2 4:26:32 P 4:00.185 - Pit In

- - - - - -
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